- אם זו טענתו של ב"כ המבקש הרי שיש ליתן למבקש יומו בבית המשפט וזאת לפנים משורת הדין שכן, אי

היעתרות לבקשה עלולה לגרום לעיוות דין באם יש למבקש טענות הגנה טובות.

במצב דברים זה, הבקשה מתקבלת.

מורה על ביטול פסק הדין מיום 27.02.18 וקובע התיק להקראה ליום 10.10.18 שעה: 11:00 .

מזכירות תודיע תוכן החלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ח, 24 מאי 2018, בהעדר הצדדים.